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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/zestaw-narzedzi-m4k-garage-95-szt-latarka-p-41507.html

Zestaw narzedzi M4K Garage, 95 szt. +

latarka

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

333,64 zt

271,25 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

08-699+L

08-699+L
5902062063342

Narzedzia TOPEX

Jedyny taki zestaw na rynku, sygnowany przez M4K Garage! Specjalnie wyselekcjonowane narzedzia warsztatowe w
limitowanej edycji. Stworzone dzieki wspétpracy specjalistéw NEO i ambasadora marki NEO - Michata ,,Michu” Jesionowskiego
- niekwestionowanego znawcy i praktyka branzy motoryzacyjnej w Polsce i twércy M4K GARAGE Zawartos¢, to 95 elementoéw,
dobranych tak, aby umozliwi¢ serwisu kazdego samochodu. Podstawe stanowig nasadki i grzechotki w dwéch popularnych
rozmiarach 1/2" i 1/4" oraz logotypem M4K. Ponadto w zestawie znajduja sie klucze ptasko-oczkowe, wkretaki, bity i pokretta.
Uzupetnieniem catosci sg nasadki do swiec, szczelinomierz i klucz do filtra oleju. Cato$¢ w porecznej walizce z atrakcyjna
perforacjg moro i logo M4K. Gwarancja jakosci NEO potwierdzona przez najlepszych specjalistéw z M4K Garage.

oferta wa?na 3 dni
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